



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

Projektas „Media (s)kills“

Ugdymo plėtotės centras inicijuoja projektą „Media (s)kills“ („Medijų įgūdžiai AR medijos žudo“). Projekte dalyvauti pakviestos penkios Lietuvos aukštosios mokyklos, kurių studentai kreipsis į pasirinktą mokyklą su siūlymu skaityti joje paskaitą.

Tikimės, kad šis gražus bendradarbiavimas bus puiki darbo su mokyklų bendruomenėmis patirtis ir studentams, ir dėstytojams. Na, o mokyklų bendruomenėms tai bus puiki galimybė susipažinti iš arčiau su Lietuvos aukštosiomis mokyklomis.

INICIATYVOS

INOVATYVIAUSIŲ MOKYTOJŲ APDOVANOJIMAI 2017

Ši antrus metus vykstanti iniciatyva, skirta kalbėti apie šiuolaikišką pedagogą ir padėti mokytojams. Lietuvos mokyklose dirba daug puikių mokytojų ir jų paskatinimas, jų pavyzdžio rodymas gali būti užkrečiantis. Kviečiame iki spalio 17 d. [pildyti anketas](#) patiems ar [nominuoti](#) apdovanojimo vertą asmenį.

KONKURAS „MEDIJŲ LIETUVA“

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Kūrybinių industrijų fakultetas skatina veikti visos Lietuvos modernų, talentingą jaunimą ir skelbia kūrybinių industrijų ir medijų raštingumo konkursą „[Medijų Lietuva](#)“. Kurti vaizdo įrašus galite iki spalio 23 d. 17 val.

ATVIROS PRIEIGOS ŠVIETIMO IŠTEKLIAI



Kviečiame mokyklas naudotis atviros prieigos Europos švietimo ištekliams:

- School education gateway (mokyklinio ugdymo platforma);
- European Toolkit for Schools (Europos šalių priemonių paketas mokykloms).

RENGINIAI

„KŪRYBINIAI SPRENDIMAI ŠIUOLAIKINĖSE MEDIJOSE“

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Kūrybinių industrijų fakultetas organizuoja renginį mokyklų bendruomenėms, moderniam, talentingam jaunimui ir jų mokytojams. Spalio 26 d. nuo 13.00 val. vyks paskaitos, seminarai jaunimui ir mokytojams, bus apdovanoti konkurso nugalėtojai.

KONFERENCIJA ANGLŲ KALBOS MOKYTOJAMS

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija ir Lietuvos edukologijos universitetas kviečia į tarptautinę konferenciją „Anglų kalbos mokymas – su technologijomis ir be jų“. Konferencija vyks 2017 m. spalio 27–28 d. Lietuvos edukologijos universiteto centriniuose rūmuose.

KONFERENCIJA PRADINIŲ KLASIŲ PEDAGOGAMS

Spalio 31 d. Alytuje vyks praktinė konferencija „Gamtamokslinių ir sveikatingumo kompetencijų ugdymas pradinėse klasėse“. Konferencijoje bus galima pasidalinti gerąja darbo patirtimi bei sužinoti apie naujus ir inovatyvius mokymo metodus.